10

条头

会社

事外

关于换发《经营保险业务许可证》的公告
流水号：00023494
发证日期：2023 年 07 月 20 日
机构编码：20403300000800
设立日期：2009 年 09 月 11 日
公司名称：佛山市合安益和保险代理有限公司
地址：佛山市南海区桂城街道宝石西路 1 号 C 时
代南海互联网产业园（夏北综合楼）主楼 5 楼508 号之三（住所申报）
联系电话：苏荣羽 13318222333
换证原因：住所变更

注销公告
广州市白云区新市街小坪村第二经济合作

社，统一社会信用代码：N1440111X184650843，
经成员大会决议拟向登记管理机关申请注销登
记，现已成立清算组进行清算。清算组成员：黄
健龙、黄铸坚，清算组负责人：黄健龙。请相关债
权人自本公告见报之日起45天内向本合作社清
算组申报债权，逾期不申报，视为放弃权利。清
算结束后，本合作社将向登记管理机关申请注销
登记，特此公告。

注销公告
广州市白云区新市街小坪村第一经济合作

社，统一社会信用代码：N1440111X18465092X，
经成员大会决议拟向登记管理机关申请注销登
记，现已成立清算组进行清算。清算组成员：黄
思敏、黄广槟，清算组负责人：黄思敏。请相关债
权人自本公告见报之日起45天内向本合作社清
算组申报债权，逾期不申报，视为放弃权利。清
算结束后，本合作社将向登记管理机关申请注销
登记，特此公告。

注销公告
广州市白云区新市街小坪村第三经济合作

社，统一社会信用代码：N1440111X184650768，
经成员大会决议拟向登记管理机关申请注销登
记，现已成立清算组进行清算。清算组成员：黄
佩珊、黄启雄，清算组负责人：黄佩珊。请相关债
权人自本公告见报之日起45天内向本合作社清
算组申报债权，逾期不申报，视为放弃权利。清
算结束后，本合作社将向登记管理机关申请注销
登记，特此公告。

注销公告
广州市白云区新市街小坪村第四经济合作

社，统一社会信用代码：N1440111X18465068D，
经成员大会决议拟向登记管理机关申请注销登
记，现已成立清算组进行清算。清算组成员：黄
伟尧、黄嘉耀，清算组负责人：黄伟尧。请相关债
权人自本公告见报之日起45天内向本合作社清
算组申报债权，逾期不申报，视为放弃权利。清
算结束后，本合作社将向登记管理机关申请注销
登记，特此公告。

注销公告
广州市天河区珠吉吉山护理站，统一社会信

用代码：52440106MJK9813267，根据相关法律法
规及章程规定，经理事会决议，拟向广州市天河
区行政审批局申请注销登记，为保护债权人权
益，现已组成清算组进行清算，请有关债权人于
见报之日起45日内向本公司清算组申报债权及
办理债权登记手续，逾期视为放弃。 特此公告
清算组负责人：莫莉，联系电话：020-82331123
广东誉正装备制造有限公司装备
制造新建项目环境影响报告书

（征求意见稿）信息公开
1、征求意见稿全文及公众意见表网络链

接：http://bbs.e763.com/viewthread.php?tid=1840595&extra=page%3D1&frombbs=12、查阅纸质报告书的方式和途径：于广东誉
正装备制造有限公司查阅，地址及联系方式见
第 4。3、征求意见公众范围：拟建项目环境影响评
价范围内公众。4、公众提出意见的方式和途径：在规定时间
内，将公众意见表以信函、电子邮件、信访等方式
提交给建设单位。地址：清远市广东顺德清远
（英德）经济合作区A07-03-04地块；联系方式：
孔经理，18027331077，kog@neive.com.cn。5、公众提出意见的起止时间：自公示发布日
起十个工作日内。

注销公告
紫金县蓝坑油茶种植农民专业合作社，统一社会
信用代码 93441621MA4UJ7NA2E，经成员大会
决议，拟向合作社登记机关申请注销登记。清算
组由王列夫（负责人王列夫）、朱步青、王杏林、贺
伟良等人组成，请债权人于公告见报之日起 45
日内向本合作社清算组申报债权。 紫金县蓝坑
油茶种植农民专业合作社 2023年8月11日

拍卖公告
受委托，我司定于 2023年 8月 19日（周六）

上午 10:00在广州市流花宾馆会展中心举行“广
东万众/广东正嘉 2023夏季拍卖会”，欢迎各位
莅临参加。预展时间：2023年8月17日-18日上
午9:00-18:00预展地点：广州市越秀区流花宾馆
会展中心 联系电话：020-81054516张小姐

广东万众拍卖有限公司
拍卖公告

受委托，我司定于 2023年 8月 19日（周六）
上午 10:00在广州市流花宾馆会展中心举行“广
东万众/广东正嘉 2023夏季拍卖会”，欢迎各位
莅临参加。预展时间：2023年8月17日-18日上
午9:00-18:00 预展地点：广州市越秀区流花宾馆
会展中心 联系电话：020-81054516张小姐

广东正嘉拍卖有限公司

遗失声明
刘广明遗失于 2023年 8月 10日遗失身份证，身
份证号440505196302210723，特此声明。

遗失声明
刘思敏遗失人民警察证，证号：020456，声明作
废。

遗失声明
黄启霞遗失营业执照正、副本，统一社会信用代
码：92440101MA59GD0078，现声明作废。

遗失声明
吴川市塘掇林亚芹店遗失食品经营许可证副本，
许可证编号：JY24408830046148，声明作废。

遗失声明
广州市恒锦贸易有限责任公司遗失公章、财务专
用章、发票专用章、法人章（邹文静）各一枚，声明
作废。

遗失声明
东莞市乐丰实业有限公司统一社会信用代码:9144190057012235XH，于 2023年 5月 30日遗失
财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明
阳春市光富机械设备租赁有限公司遗失财务专
用章一枚，编码：4417810018540，声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭斌辉丝印店遗失个体工商户
营业执照正、副本，统一社会信用代码 92440101MA5A7TXN0Q，经营者：彭斌辉，现声明作废。

遗失声明
香港名望实业有限公司广州代表处首席代表MOHAMED FATHY SHAWKYMOHAMED遗失首
席代表证，编号：4401015000189800001声明作废。

遗失声明
广州市天河区冕龙咖啡店遗失营业执照副本，统
一社会信用代码 92440106MABUP2LF2C 编号S062022061028，现声明作废。

遗失声明
广州市越秀区政腾眼镜经营部遗失个体工商户营
业执照正、副本，统一社会信用代码：92440101MA5AAGHL3T，注册号：440104600859877，声明作废。

遗失声明
经营者：王进峰遗失个体工商户营业执照正、副
本，统一社会信用代码：92440101MA59JHBL6L，
编号：S0692017006354，声明作废。

遗失声明
广州市南沙区思潼商行遗失营业执照正副本，统
一社会信用代码92440115MAC1HE9836，声明作
废。

遗失声明
东源县光头烧烤啤酒城，遗失营业执照正副本，
注册号441625600118067，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区花山浩仔美食店遗失个体工商户营
业执照正、副本，统一社会信用代码：92440101MA5AEOCE2G，注册号：440121600863550，声明作废。

遗失声明
广州市越秀区茜研化妆品商行遗失个体工商户营
业执照正、副本，统一社会信用代码：92440101MA5AD49127，注册号：440104601019928，声明作废。

欢迎刊登

热线 13802733392

清算公告
深圳市旌旗网络科技有限公司,统一社会信用代码91440300MA5GP7E993，经公司股东决定终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由周
红艳组成，请有关债权人于本公告见报之日起45
日内到我公司清算组办理债权申报及债权登记手
续。联系人：周红艳，电话：18838585989，地址：深
圳市龙华区福城街道福民社区福前路90号1102。

深圳市博阑物业管理有限公司
清算组备案、债权人公告

深圳市博阑物业管理有限公司（统一社会信
用代码 91440300MA5DTAQT69），经投资人研究
决定终止企业经营，现拟向商事登记机关申请注
销登记，清算组负责人：马锦泰，清算组由马锦
泰、崔荣琴组成，请债权人自见报之日起45日内
向公司清算组申报债权，债权申报联系人：马锦
泰，债权申报联系电话：13802565846，债权申报
地址：深圳市龙华区观澜街道桂花社区惠民一路32号天惠厂办公楼二401，特此公告。深圳市博
阑物业管理有限公司 2023年8月10日

遗失声明
中山福天古典家具有限公司(91442000MA517MPP9G)遗失营业执照正本，正本编码：0005047273，
声明作废。

遗失声明
金水乔人力资源（深圳）有限公司遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码91440300MA5H18Q55T，核发日期2023-7-06，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区西乡街道静养堂推拿馆遗失营业
执照正副本，统一社会信用代码 92440300MA5HHCWL2D，核准日期2023-04-19，声明作废。

遗失声明
深圳双龙史蒂夫科技有限公司（统一社会信用代
码 91440300MA5FHG6Q7Y）遗失财务专用章，声
明作废。

中山市傲彩科技有限公司年产手电筒
零部件2254万件新建项目环境影响

报告书征求意见稿公示
中山市傲彩科技有限公司年产手电筒零部

件2254万件新建项目位于中山市小榄镇北区社
区泰业路 68号高端环保产业园 C幢 6层 04单
元。现征求该项目运营期直接或间接影响的单
位和个人及关注项目运营的单位和个人相关意
见，征求意见稿网络链接 https://gongshi.qsyh
bgj.com/h5public- detail?id=348525。自本公告
发起 10个工作日内，公众可联系建设单位或环
评单位提出意见和建议。

联系人：王勇 电话：18928119520。
中山市傲彩科技有限公司

珠海神采化工有限公司钛酸四丁酯、钛酸异丙酯
项目环境影响报告书（征求意见稿）公示
（一）报告书征求意见稿的网络链接：https://pan.baidu.com/s/1fD2FcnidRDTtj0R8gAN6Rg 提

取码：klh5
（二）查阅纸质报告书的方式和途径：通过建

设单位“珠海神采化工有限公司”（电话 0756-7220597），环评单位“东莞市利加环保有限公司”
（电话18318686091）均可查阅；

（三）征求意见的公众范围：厂址周边 5.0km
范围内的村庄、单位及群众；

（四）公众提出意见的方式和途径：填写公众
意见表提交建设单位或致电建设单位、环评单位；

（五）公众提出意见的起止时间为：登报后即
日起10个工作日内。

珠海神采化工有限公司 2023年8月11日
珠海巽丰特种塑料有限公司扩建项目
环境影响报告书（征求意见稿）公示

（一）报告书征求意见稿的网络链接：https://pan.baidu.com/s/1ICy7K8xHt7YQcLvmCYHgYA?pwd=9zg0，提取码: 9zg0
（二）查阅纸质报告书的方式和途径：通过

建设单位“珠海巽丰特种塑料有限公司”（电话13709697721），环评单位“东莞市利加环保有限
公司”（电话18318686091）均可查阅；

（三）征求意见的公众范围：厂址周边5.0km
范围内的村庄、单位及群众；

（四）公众提出意见的方式和途径：填写公
众意见表提交或致电建设单位、环评单位；

（五）公众提出意见的起止时间为：登报后
即日起10个工作日内。
珠海巽丰特种塑料有限公司 2023年8月11日

更正公告
珠海宏晖基础工程有限公司，注册号:4404002055061，于 2023年 06月 13日刊登的注

销公告中的“见报之日起 15日内”更正为“见报
之日起45日内”，注销公告中的“清算组成员：贺
华平、朱喜娇（负责人），联系人朱喜娇”更正为
“清算组成员：朱喜娇，贺华平，苏钰璇（负责人），
联系人苏钰璇”，特此更正。

遗失声明
中山市迪晟新材料科技有限责任公司（91442000MA532E729U）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市泉也贸易商行遗失公章、发票专用章、法
人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
湛江市锦威饼业有限公司(9144080056264473XR)
遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市有成劳务服务有限公司遗失财务专用章、
发票专用章、法人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
中山市太阿家具有限公司（91442000MA51FNA560）遗失法人私章（吕智）一枚，声明作废。

注销公告
广州市白云区新市街小坪村第五经济合作

社，统一社会信用代码：N1440111X1846505XD，
经成员大会决议拟向登记管理机关申请注销登
记，现已成立清算组进行清算。清算组成员：黄
伟政、罗尾花，清算组负责人：黄伟政。请相关债
权人自本公告见报之日起45天内向本合作社清
算组申报债权，逾期不申报，视为放弃权利。清
算结束后，本合作社将向登记管理机关申请注销
登记，特此公告。

注销公告
广州市白云区新市街小坪村第六经济合作

社，统一社会信用代码：N1440111X18465041M，
经成员大会决议拟向登记管理机关申请注销登
记，现已成立清算组进行清算。清算组成员：黄
智杰、黄燕秋，清算组负责人：黄智杰。请相关债
权人自本公告见报之日起45天内向本合作社清
算组申报债权，逾期不申报，视为放弃权利。清
算结束后，本合作社将向登记管理机关申请注销
登记，特此公告。

拟注销公告
广州市海珠区玫瑰园艺术培训中心（统一信

用代码：52440105732974644C，法定代表人：范水
凤，单位地址：广州市海珠区江南西路青竹大街25号）依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》
有关规定，经理事会同意，拟向登记管理机关申请
注销登记，现已成立清算组处理债权债务。请债权
人自见报之日起45日内向本单位清算组申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利。清算结束后，本
单位将依法向登记管理机关申请注销登记。联系
人：范水凤，联系方式：13610271055。特此公告。

注销公告
广州市白云区新市街小坪村第七经济合作

社，统一社会信用代码：N1440111X18465033T，
经成员大会决议拟向登记管理机关申请注销登
记，现已成立清算组进行清算。清算组成员：曹
永昌、黄家健，清算组负责人：曹永昌。请相关债
权人自本公告见报之日起45天内向本合作社清
算组申报债权，逾期不申报，视为放弃权利。清
算结束后，本合作社将向登记管理机关申请注销
登记，特此公告。

遗失声明
广州竣诚货物运输有限公司遗失广州市建筑废
弃物运输车辆标识卡一张，车牌：粤AFW965，标
识编号：FR011，现声明作废。

遗失声明
广州市海珠区赤岗赏发风美发店遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码：92440101MA5CCJR81Q，声明作废。

遗失声明
广州市海珠区菜米油便利店遗失营业执照副本，
统一社会信用代码：92440101MA5CD67N7L，声
明作废。

分类广告
遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020- 87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

2023年8月11日 星期五 责编：温卓涛 美编：梁瑛 校对：马少俊

据新华社电 厄瓜多尔总统候选

人、前议员费尔南多·比利亚维森西奥

8 月 9 日晚在首都基多举行一场竞选

集会时遭枪杀，另有 9 人受伤。一名

嫌疑人被击毙。现任总统吉列尔莫·

拉索指认这是“政治犯罪”，10 日凌晨

宣布全国进入紧急状态。我国外交部

发言人 10 日表示，中方谴责有关袭击

事件。

网络上流传的视频显示，当时，比

利亚维森西奥在保镖护送下离开，登

上一辆白色皮卡，突然枪声大作，现场

一片混乱。据厄瓜多尔媒体报道，集

会现场传出约 30 声枪响。《宇宙报》报

道，59 岁的比利亚维森西奥头部连中

三弹，当场身亡。

总统拉索借助社交媒体平台 X
（前用名推特）发表声明，证实比利亚

维森西奥遇害，表示“愤怒与震惊”。

他说：“为了纪念他和他从事的斗争，

我向大家保证，这一罪行不会得不到

惩罚。”

厄瓜多尔总检察院 9 日晚些时候

说，警方在基多抓获 6 名嫌疑人。拉

索证实，警方安全拆除袭击比利亚维

森西奥枪手留下的一枚手榴弹。

召集安全和选举官员开会后，拉

索于当地时间 10 日零时过后发表视

频声明：“这是一起带有恐怖主义性质

的政治犯罪。我们毫不怀疑，这起谋

杀意图破坏选举进程。”拉索宣布全国

哀悼三天，同时进入紧急状态，将出动

军队维持治安。他说，总统选举首轮

投票将按计划于 20日举行。

路透社援引民意调查结果报道，

比利亚维森西奥所获支持率为 7.5％，

在 8 名候选人中排名第五。拉索已宣

布不竞选连任。

我国外交部发言人 10日就厄瓜多

尔总统候选人比利亚维森西奥遇刺身

亡事答记者问时表示，中方谴责有关

袭击事件，对比利亚维森西奥先生不

幸遇刺表示哀悼。希望厄瓜多尔政府

和有关各方维护局势稳定，即将举行

的大选安全、平稳、顺利。

美对日进行网络窃密
我国外交部：有关国家引狼入室

据新华社电 外交部发言人 8月 10
日就美国对日本进行网络窃密答记者问。

有记者问：据“维基解密”透露，美国

曾对日本 35个目标进行网络窃密，包括

部分日本内阁成员。请问发言人对此有

何评论？

发言人说，美国政府不仅对世界各

国实施大规模、系统性、无差别网络窃

密，近来还试图以“能力合作”为名向有

关国家派遣网络军事力量，渗透有关国

家的网络系统。为此，美国不惜通过媒

体等各种方式散布关于所谓“中国黑客”

的虚假信息，诱使、胁迫有关国家，特别

是中国周边国家接受美网络军事部署。

“考虑到美拥有全球最先进的网络

黑客技术，这种做法无异于‘引狼入室’，

不仅会危害相关国家的网络安全，还可

能使其在不知情的情况下，成为美国政

府网络攻击中国的前沿基地和跳板。”发

言人说。

据新华社电 台风“卡努”

8 月 10 日上午在韩国东南部

沿海登陆，给多地带来强降

雨，并引发洪水、山体滑坡。

万余人紧急疏散，海运、民航、

铁路大范围停摆。截至当天

下午，强风暴雨在大邱市导致

一人死亡、一人失踪。

“卡努”于当地时间 10日

9 时 20 分（北京时间 8 时 20

分）左右在韩国东南部城市巨

济附近海岸登陆。庆尚南道、

庆尚北道以及韩国东北部江

原道东部出现强风暴雨天

气。据韩联社报道，截至 10
日下午，累计降水量达 300毫

米左右。

15.8亿美元！
美国开出史上
奖金第三高彩票

据新华社电 美国“超级百万”彩票8
月 8日晚开出头奖，奖金额 15.8亿美元。

这是美国彩票历史上排名第三高的彩票

头奖。

厄瓜多尔一名总统候选人遇刺身亡
厄瓜多尔全国进入紧急状态，中方谴责有关袭击事件

发突
台风“卡努”登陆韩国 万人疏散交通停运

■8月10日，在韩国首尔，人们在雨中过马路。 新华社发